事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　７月２５日

　　教職員　各位
　　学　生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせいたします。
　ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。
　自転車については、従来通り指定駐輪場に駐輪していただくようお願いいたします。
　工事の支障になる場合は予告なく移動することがありますのであらかじめご了承ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．工事期間
　　　　令和４年７月～９月末（予定）
　　　　※工期は変更になる可能性があります。

　　２．工事範囲・内容
　　　　２号館南棟５階５４９室・５５０室　動物飼育室整備
　　　　上記に伴い、隣接する部屋・廊下及び屋上、屋外での工事が発生いたします。
　　　　詳細は添付図参照ください。

　　３．注意事項
　　　　工事中、下記についてご注意ください。（添付図参照）
　　　　●１号館と２号館南棟の間の扉間の通行は可能です。注意して通行ください。
　　　　●２号館北棟と南棟の間を資材搬出入のため車両が通行いたします。
　　　　　駐輪スペースではありませんので、自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。
　　　　●工事場所周辺を工事用地として使用します。
　　　　　今回のお知らせ範囲以外に工事用地を使用することがあります。
　　　　●粉塵や騒音、においを伴う作業があります。
　　　　●周辺構内道路において通行規制を伴う作業があります。
　　　　●工事場所付近を通行する場合は、注意してご通行ください。
　　　　●工事中は業者がエレベーターを使用します。

　　４．施工業者
　　　　　建築　（有）文教住環施設
　　　　　電気　ウエダエンジニアリング（株）
　　　　　機械　（株）伊藤設備工業所

　　５．本学担当者及び連絡先
　　　　　施設環境安全課
　　　　　建築　増池　内線7089　kenchiku@jim.kit.ac.jp
　　　　　電気　中谷　内線7087　setsubi@jim.kit.ac.jp
　　　　　機械　村上　内線7965　setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫
車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

温室温室温室温室温室温室温室

２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）２号館南棟５階動物飼育室改修工事について（お知らせ）

５３９５３９５３９５３９５３９５３９５３９

５４０５４０５４０５４０５４０５４０５４０

５４１５４１５４１５４１５４１５４１５４１

５３８５３８５３８５３８５３８５３８５３８５３５５３５５３５５３５５３５５３５５３５ ５３６５３６５３６５３６５３６５３６５３６

５３７５３７５３７５３７５３７５３７５３７

５４９５４９５４９５４９５４９５４９５４９ ５５０５５０５５０５５０５５０５５０５５０

５５２５５２５５２５５２５５２５５２５５２

５４５５４５５４５５４５５４５５４５５４５５４２５４２５４２５４２５４２５４２５４２ ５４３５４３５４３５４３５４３５４３５４３ ５４４５４４５４４５４４５４４５４４５４４ ５４７５４７５４７５４７５４７５４７５４７ ５４８５４８５４８５４８５４８５４８５４８

５２８５２８５２８５２８５２８５２８５２８

５４６５４６５４６５４６５４６５４６５４６

５３４Ｃ５３４Ｃ５３４Ｃ５３４Ｃ５３４Ｃ５３４Ｃ５３４Ｃ

５５３５５３５５３５５３５５３５５３５５３
１１１１１１１

５３３５３３５３３５３３５３３５３３５３３ ５３４Ａ５３４Ａ５３４Ａ５３４Ａ５３４Ａ５３４Ａ５３４Ａ

５３４Ｂ５３４Ｂ５３４Ｂ５３４Ｂ５３４Ｂ５３４Ｂ５３４Ｂ

５３２５３２５３２５３２５３２５３２５３２５２９５２９５２９５２９５２９５２９５２９ ５３０５３０５３０５３０５３０５３０５３０ ５３１５３１５３１５３１５３１５３１５３１

２号館南棟　５階平面図２号館南棟　５階平面図２号館南棟　５階平面図２号館南棟　５階平面図２号館南棟　５階平面図２号館南棟　５階平面図２号館南棟　５階平面図

２号館南棟　４階平面図２号館南棟　４階平面図２号館南棟　４階平面図２号館南棟　４階平面図２号館南棟　４階平面図２号館南棟　４階平面図２号館南棟　４階平面図

４３３４３３４３３４３３４３３４３３４３３ ４３５４３５４３５４３５４３５４３５４３５４３１４３１４３１４３１４３１４３１４３１

４５０Ｂ４５０Ｂ４５０Ｂ４５０Ｂ４５０Ｂ４５０Ｂ４５０Ｂ

４５３４５３４５３４５３４５３４５３４５３
４４４４４４４４４４４４４４４４４４４４４

４４７Ｂ４４７Ｂ４４７Ｂ４４７Ｂ４４７Ｂ４４７Ｂ４４７Ｂ

４５０Ａ４５０Ａ４５０Ａ４５０Ａ４５０Ａ４５０Ａ４５０Ａ４４８４４８４４８４４８４４８４４８４４８ ４４９４４９４４９４４９４４９４４９４４９

４３７Ｂ４３７Ｂ４３７Ｂ４３７Ｂ４３７Ｂ４３７Ｂ４３７Ｂ

４３７Ｃ４３７Ｃ４３７Ｃ４３７Ｃ４３７Ｃ４３７Ｃ４３７Ｃ

４４７Ａ４４７Ａ４４７Ａ４４７Ａ４４７Ａ４４７Ａ４４７Ａ

４３２４３２４３２４３２４３２４３２４３２ ４３７Ａ４３７Ａ４３７Ａ４３７Ａ４３７Ａ４３７Ａ４３７Ａ

４４１４４１４４１４４１４４１４４１４４１

４３６４３６４３６４３６４３６４３６４３６４３４４３４４３４４３４４３４４３４４３４ ４３８４３８４３８４３８４３８４３８４３８ ４３９４３９４３９４３９４３９４３９４３９

４４２４４２４４２４４２４４２４４２４４２ ４４５４４５４４５４４５４４５４４５４４５

４５２４５２４５２４５２４５２４５２４５２

４４０４４０４４０４４０４４０４４０４４０

４４６４４６４４６４４６４４６４４６４４６４４３４４３４４３４４３４４３４４３４４３PSPSPSPSPSPSPS

PSPSPSPSPSPSPS

■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例

本工事場所本工事場所本工事場所本工事場所本工事場所本工事場所本工事場所

工事用地（立入禁止）工事用地（立入禁止）工事用地（立入禁止）工事用地（立入禁止）工事用地（立入禁止）工事用地（立入禁止）工事用地（立入禁止）

動物飼育室改修室動物飼育室改修室動物飼育室改修室動物飼育室改修室動物飼育室改修室動物飼育室改修室動物飼育室改修室

通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止

本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物本工事建物

仮設間仕切仮設間仕切仮設間仕切仮設間仕切仮設間仕切仮設間仕切仮設間仕切
２号館南棟付近配置図２号館南棟付近配置図２号館南棟付近配置図２号館南棟付近配置図２号館南棟付近配置図２号館南棟付近配置図２号館南棟付近配置図

資材の搬出入のため、車両が通行します。資材の搬出入のため、車両が通行します。資材の搬出入のため、車両が通行します。資材の搬出入のため、車両が通行します。資材の搬出入のため、車両が通行します。資材の搬出入のため、車両が通行します。資材の搬出入のため、車両が通行します。
自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。自転車は指定駐輪場へ駐輪してください。

扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可

通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止通り抜け禁止

扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可

扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可扉間の通行可

廊下の通行可廊下の通行可廊下の通行可廊下の通行可廊下の通行可廊下の通行可廊下の通行可

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館